



SALON SEUDUN SOTAVETERAANIT RY

HALIKKO KISKO MUURLA SALO KUUSJOKI KIIKALA PERTTELI SUOMUSJÄRVI

Veteraanipaja Kirkkokatu 10 24100 Salo. Avoinna: ma, ti, ke, to klo 11.00-14.00

Puh./faksi 02-7315117, sähköposti: sotaveteraanit@salo.salonseutu.fi

Kotisivu: www.salonseudunsotaveteraanit.fi Tiedotepuhelin 7334466

29.01.07/VL

TIETOISKU YHDISTYKSEN NAISJAOSTOSTA

Salon Seudun Sotaveteraanit ry:n Naisjaosto perustettiin varta vasten koolle kutsutussa kokouksessa 17.11.1971.

Naisjaoston tarkoituksena on tukea Salon Seudun Sotaveteraanien työtä ja suorittaa huoltotyötä yhdistyksen sotaveteraanijäsenten ja näiden perheiden keskuudessa. Toiminnastaan naisjaosto on vastuussa yhdistyksen hallitukselle, eräissä asioissa myös suoraan piirin naistoimikunnalle tai tarvittaessa Sotaveteraanien Naisjärjestön keskustoimikunnalle.

Naisjaoston toiminnasta vastaa johtokunta, johon kuuluu naisjaoston vuosikokouksen vuodeksi kerrallaan valitsema puheenjohtaja sekä 12 jäsentä. Jäsenet valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan, ja heistä kuusi on erovuorossa vuosittain. Johtokunta valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan, sihteerin ja taloudenhoitajan. Yhdistyksen hallituksen edustajalla on oikeus olla mukana naisjaoston kokouksissa, joissa hänellä on puhevalta. Muiltakin osin jaosto toimii yhdistyslain säädösten mukaisesti, mutta on Salon Seudun Sotaveteraanit ry:n alainen jaosto.

Naisjaosto on vahvasti mukana kaikessa yhdistyksen toiminnassa. Sen jäsenet ovat edustettuna yhdistyksen hallituksessa, tukijaostossa ja eri toimikunnissa.

Naisjaostolla on oma talous ja kirjanpito, jotka kuitenkin yhdistyksen vuosikokouksessa yhdistetään sen tili- ja toimintakertomuksiin.

Naisjaoston talousaktiviteetteja ovat pajakahvion hoito, Salon markkinoilla, Salo-päivillä ja myyjäisissä tapahtuva hernekeiton, lettujen ja kahvin myynti, itsenäisyyspäivän kynttilöiden myynti, ravintoloiden pitäminen yhdistyksen eri tapahtumien yhteydessä sekä Sotaveteraaniliiton Naisjärjestön käyttötavara-artikkelien myynti.

Naisjaosto osallistuu jäsentensä kuntoutuspalvelujen hoitamiseen maksamalla jalka- ja kuntoutushoitoja sekä henkisen vireyden kursseja veteraanien käyttämissä kurssikeskuksissa.

Naisjaosto osallistuu yhdistyksen jäsenkunnan virkistys- ym. tapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen. Omia virkistystilaisuuksia ovat syys-, talvi- ja kevätkautena kerhoiltpäivät sekä kesäisin Lehmirannan kesäiltpäivät. Matkat, retket, teatterikäynnit sekä laivaristeilyt kuuluvat jatkuvasti toistuviin virkistystilaisuuksiin.

Naisjaoston emäntäryhmät hoitavat yhdistyksen juhlien, kokousten ja vastaavien tilaisuuksien ruokailun ja kahvituksen.

Naisjaosto palkitsee aktiivisia jäseniään anomalla Sotaveteraaniliitolta ja sen piiriltä kunnia- ja ansiomerkkejä, joita jaetaan yhdistyksen juhlatilaisuuksissa. Yhdistyksen ja Sotaveteraaniliiton Naisjärjestön pöytäviirejä on myös jaettu naisjaoston jäsenille.

Naisjaoston jäsenet osallistuvat veteraaniveljien rinnalla lippuvartioihin, pitävät vuosikokouksessaan hiljaisen hetken poisnukkuneille jäsenilleen ja sytyttävät kynttilän heidän muistolleen.

Voitto Laine
puheenjohtaja